Комитет по образованию администрации

Тихвинского района

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

(МОУ «СОШ №9»)

ПРИКАЗ
от 01.09.2015                                                                     № 113 о.д.

г. Тихвин

Об утверждении постоянного состава работников,
выполняющих

функции контрактной службы без образования
отдельного

структурного подразделения (далее - контрактная
служба

без образования отдельного подразделения)

В соответствии со ст.38 Федерального закона от 5апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О Контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

                   ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Контрактную службу без образования отдельного подразделения в составе 51.
человек.
Назначить Девятуху Р.А., заместителя директора по административно-хозяйственной2.
работе, руководителем контрактной службы без образования отдельного подразделения.
Утвердить состав Контрактной службы без образования отдельного подразделения в3.
составе:

член – Семенова Л.Е., главный бухгалтер;
член – Веселова С.С., секретарь;
член – Минецкая М.В., директор;
член – Александрова А.Г., бухгалтер

4.         Руководителю контрактной службы без образования отдельного подразделения
Девятухе Р.А. распределить обязанности между работниками контрактной службы без
образования отдельного подразделения в соответствии с Положением (регламентом) о
контрактной службе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 9» утверждённого приказом № 114 о.д. от 01 сентября 2015
года.

5.         Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                     М.В. Минецкая

С приказом ознакомлены и согласны: